

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจัดจ้างทำอะไหล่กันกระแทก (MU BUMPER) ระบบลำเลียงกระเปาะสัมภาระ ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนระบบลำเลียงกระเปาะสัมภาระ ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานภูเก็ต.
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 498,620.00 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 16 มกราคม 2567
เป็นเงิน 498,620.00 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน)(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ...รายละเอียดตามใบประมาณราคา... บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท ซีตาร์ เอ็นจิเนียริง ซิสเต็มส์ จำกัด
 - 5.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สยาม เอ็นเค เซอร์วิส (สำนักงานใหญ่)
 - 5.2 บริษัท ฤทธิล้ำเลิศ เอ็นจิเนียริง จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน
ชื่อ นายวรกร หยีสะอืด.....ตำแหน่ง วิศวกร 4 สรล.ฝบร.ทภก.

ประมาณราคา งานจัดจ้างทำอะไหล่กันกระแทก (MU BUMPER) ระบบลำเลียงกระเป๋าสัมภาระ ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต
สถานที่ ท่าอากาศยานภูเก็ต
ประมาณการโดย สรล.ฝปร.ทภก.

แบบ ปร.4

เมื่อวันที่ 16 ม.ค. 67

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	อะไหล่กันกระแทก (MU BUMPER)	200	ชุด	2,330.00	466,000.00	
รวมเป็นเงิน					466,000.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					32,620.00	
ราคารวมทั้งสิ้น (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน)					498,620.00	

..... ผู้ประมาณการ
วิศวกร 4 สรล.ฝปร.ทภก.